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ZAINTERESOWANI

DOTYCZY POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

NA DOSTAWE STERYLIZATORA PLAZMOWEGO
znak sprawy WSzSL/FZ-100/25

W zwiazku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia w przedmiotowym postepowaniu,
dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych, wyjasniam co nastgpuje:

WYKONAWCA NR 2

Pytanie nr 5

dotyczy pkt. 4, 5

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wymiarach nieznacznie rozniacych sie od wymaganych: szer. 1050 x gt. 1075
x wys. 1688mm, o wadze 640kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych wymaganych parametrow. Sktadajac oferte nalezy
w oferowanej Czgsci wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powota¢ si¢ na udzielong
pozytywnie odpowiedz (prosze wskaza¢ datg i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 6

dotyczy pkt. 6, 7,9

Czy Zamawiajacy dopusci sterylizator o pojemnosci catkowitej 142 1, uzytkowej 120 1 o wymiarach komory: szer. 425
X wys. 425 x gt. 790mm, posiadajacy potki (szer x gh): gorna 415 mm x 775 mm, dolna 410 mm x 775 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 7

dotyczy pkt. 8

Czy Zamawiajacy odstapi od pkt. 8 wymaganych parametréw?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8

dotyczy pkt. 10

Czy Zamawiajacy dopusci sterylizator posiadajacy automatycznie otwierane drzwi za pomocg przycisku na ekranie
dotykowym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych wymaganych parametréw. Skladajac oferte nalezy
w oferowanej Czeéci wprowadzi¢ dopuszezone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposéb i powotaé sig na udzielong
pozytywnie odpowiedz (prosze wskaza¢ datg i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 9

dotyczy pkt. 15,23

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie oferujace bardziej zaawansowany proces sterylizacji z max. temperaturg
sterylizacji < 59°C odpowiednig dla wyrobéw termolabilnych, skfadajacy sie z nastgpujacych faz: Etap prézni 1 =
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Etap dyfuzji 1 = Etap prozni 2 & Plazma 1 = Etap dyfuzji 2 = Etap Plazma 2 = Etap Napowietrzanie/ Wentylacja =
Powro6t do ci$nienia atmosferycznego

Odpowiedz: - .
Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem, ze urzadzenie bedzie spetniato wszystkie wymagania wskazane w SWZ.

Pytanie nr 10

dotyczy pkt. 16, 35 .
Prosimy o dopuszczenie do oceny urzadzenia, ktére stosuje czynnik o stezeniu 50% nadtlenku wodoru wystarczajacy
na od 6 do 12 cykli w zaleznosci od wybranego program o trwatosci 30 dni po recznym wilozeniu do sterylizatora,
majgc na uwadze koszty eksploatacyjne i bezpieczenstwo personelu. .
Sterylizacja plazmowa wykorzystywana jest gléwnie do narzedzi kanatowych oraz optyk wykorzystujac procesy
zawansowane dozujgce wigksze dawki H202 gwarantujace najwyzszy poziom sterylizacji, a jednoczesnie posiada
programy powierzchniowe i uniwersalne stosujace odpowiednio mniejsze dawki czynnika H202. Dla przyktadu
zuzycie czynnika H202 w poszczegdlnych programach wyglada nastepujaco: powierzchniowy — ok. 4ml/cyKkl;
standardowy — 6ml/cykl; zaawansowany — ok. 7,8 ml/cykl.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 11

dotyczy pkt. 19

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie zapewniajace bezpieczny dla operatora system wprowadzania nadtlenku
wodoru zabezpieczajacy przed ekspozycja na nadtlenek wodoru personel obstugujacy urzadzenie, bez wskaznika
chemicznego wykazujacego ewentualny wyciek nadtlenku wodoru?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 12

dotyczy pkt. 20

Czy Zamawiajacy odstgpi od pkt. 20 wymaganych parametréw dopuszczajac urzadzenie posiadajace dodatkowy
systemu do awaryjnego usuwania H202, lub ewentualnych pozostatosci H202 celem jego neutralizacji (pozostatosci
H202 moga zosta¢ usuni¢te do dodatkowego pojemnika znajdujacego si¢ w urzadzeniu, gdzie poprzez rozpuszczenie
W wodzie tworzy si¢ bezpieczny 2% roztwér H202, bez konicznosci »przepalania” 50% H202 w komorze
(oszczednos¢ energii i czasu))?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 13

dotyczy pkt. 21

Czy Zamawiajgcy dopusci sterylizator posiadajacy 4 programy sterylizacji:
- powierzchniowy (35min + 3min)

- endo (50 min)

- standardowy (62 min + 3mim)

- zaawansowany (68 + 3min)

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 14

dotyczy pkt. 22

Czy Zamawiajacy odstapi od pkt. 22 dopuszczajac urzadzenie posiadajgce system oceny wilgotnosci pakietu
(zatadunku) na poczatku procesu przed pobraniem czynnika (brak straty czynnika w przypadku wykrycia wilgoci)?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych wymaganych parametréw. Skladajac ofert¢ nalezy
w oferowanej Czgéci wprowadzi¢ dopuszezone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposéb i powotac si¢ na udzielona
pozytywnie odpowiedz (prosz¢ wskaza¢ date i znak pisma oraz numer zapytania).
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Pytanie nr 15
dotyczy pkt. 26

Czy Zamaywajqcy dopusci sterylizator posiadajacy plazme generowana poza komora fukiem elektrycznym?
\’N.ytwarzame plazmy w komorze stanowi technologi¢ starszej generacji: tatwo zakloci¢ proces poprzez dotknigcie
$cian komor_y przez pakiet oraz wysoka wilgotnos¢ (wrazliwos¢ na miko-wilgotnos$¢), a takze nie wszystkie narzedzia
np. elektronika dobrze reaguja z falg radiowa. Wytwarzanie plazmy w komorze wiaze si¢ rowniez ze znaczng r()inica;
miedzy pojemnoscia catkowita, a uzytkowa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 16

dotyczy pkt. 29

Czy Zamawiajacy odstapi od pkt. 29 wymaganych parametrow?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanej zmiany.

Pytanie nr 17

dotyczy pkt. 37

Czy Zamawiajacy odstapi od pkt. 37 wymaganych parametrow, dopuszczajac urzadzenie posiadajace staly tryb pracy
ze wzgledu na stezenie czynnika, co gwarantujace zwalidowang i powtarzalng jako$¢ i skutecznos¢ sterylizacji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu realizacji zaméwienia do 7 tygodni od podpisania umowy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, natomiast wydtuza termin realizacji zaméwienia do 21 dni kalendarzowych i
modyfikuje tres¢ SWZ.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadato certyfikat zgodnosci w  zakresie sterylizacji narzedzi
robotycznych da Vinci, wydany przez niezalezna jednostke certyfikujaca?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga certyfikatu zgodnosci w powyzszych zakresie.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadato dodatkowy systemu do awaryjnego usuwania H202, lub
ewentualnych pozostatosci H202 celem jego neutralizacji?

Dodatkowy system do usuwania H202 jest dodatkowa funkcja, ktéra dziala na korzys¢ urzadzenia. W trakcie
normalnego uzytkowania urzadzenie z dodatkowego systemu usuwania H202 nie korzysta. Mozna z niego skorzysta¢
w sytuacjach, gdy konieczne jest usunigcie pobranego przez urzadzenie H202, dtuzszej przerwy w pracy urzadzenia
powodujacej przeterminowanie zaaplikowanego czynnika, jak réwniez ewentualnej awarii i decyduje o tym operator.
Pozostatosci H202 moga zostaé usunigte do dodatkowego pojemnika znajdujacego si¢ W urzadzeniu, gdzie poprzez
rozpuszczenie w wodzie tworzy sig bezpieczny 2% roztwor H202, bez konicznosci ,.przepalania” 50% H202 w
komorze (oszczedno$¢ energii i czasu). Z dodatkowego systemu korzysta¢ mozna, ale nie jest to wymagane.
Urzadzenia wykorzystujace tak wysokie stezenia H202 powinny posiada¢ alternatywny/bezpieczny system usuwania
H202 z urzadzenia aby nie dochodzito do poparzenia operatora w sytuacjach awaryjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga wskazanego systemu.
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WYKONAWCA NR 3

Pytanie nr 21

Lp. 4.

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie o mniejszej wysokosci wynoszacej 1685 mm? ’

Pragng zauwazy¢, ze wysoko$¢ urzadzenia nie ma wplywu na jego funkcjonal_noéc’ w zaden sposob. Ponadto
proponowany sterylizator ma kompaktowa budowe, ktéra w zaden spos6b nie utrudnia serwisu.

Odpowiedz: . -
Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych wymaganych parametréw. Sk%adajq.c oferte r}alezy
w oferowanej Czg$ci wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposéb i powotaé sie na udzielona
pozytywnie odpowiedz (prosz¢ wskaza¢ date i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 22

Lp. 5.

Czy zamawiajacy dopusci urzadzenie o masie netto 520kg? . .
Pragniemy zauwazy¢, Ze nie ma to wplywu na uzytkowanie oraz procesy zachodzace w sterylizatorze. Steryllzator‘ jest
urzadzeniem stacjonarnym, ktory podczas wykonywania proceséw przez uzytkownika nie wymaga zmiany
pozycji/przesuwania. Z naszej wiedzy wynika, ze nie ma zadnych przeciwwskazan architektonicznych (obc1a[ien!e
stropu) aby cigzszy sterylizator mogt stana¢ w miejscu instalacji. Stawianie wymagania dotyczacego masy urzadzenia
ma na celu tylko ograniczenie konkurencji i jest bezpodstawne. Prawo Zaméwien Publicznych (PZP) zgodnie z art. 7
ust. 1 bezposrednio wskazuje na obowigzek zamawiajacego polegajacy na przygotowaniu i przeprowadzeniu
postgpowania o udzielenie zamowienia w sposéb zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji i réwnego
traktowania wykonawcow. Dodatkowo do celéw serwisowych i transportowych sterylizator wyposazony jest w 4 kota
z regulowanym systemem blokowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych wymaganych parametréw. Sktadajac oferte nalezy
w oferowanej Czg$ci wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powolaé si¢ na udzielong
pozytywnie odpowiedz (prosz¢ wskaza¢ date i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 23

Lp. 19.

Zwracam si¢ o odstgpienie od wymogu dodatkowego wskaznika chemicznego wskazujacego wyciek nadtlenku
wodoru z pojemnika z uwagi na korzystniejszy dla Zamawiajacego i bardziej nowoczesny system ktory catkowicie
eliminuje mozliwo$¢ wystapienia wycieku.

Proponowany system jest catkowicie bezpieczny dla personelu, a pojemniki po zuzytym srodku sterylizujgcym nie
wymagaja specjalnej utylizacji, moga by¢ traktowane Jako odpad komunalny. Automatyczny zatadunek i roztadunek
pojemnika z czynnikiem sterylizujacym, zabezpieczony jest takze przed niepowotanym otwarciem szuflady z
pojemnikiem sterylizacyjnym podczas trwania catego cyklu sterylizacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 24

Lp. 20.

Czy zamawiajgcy dopusci urzadzenie, w ktérym mozliwe jest przeprowadzenie az 5 zwalidowanych przez producenta
urzadzenia programéw sterylizacyjnych, ktorych czasy trwania przedstawiamy ponize;j?

1. Ultraszybki cykl o czasie trwania max. 22 min. (wliczajac fazy kontroli wilgotnosei i podgrzewania wstepnego).

2. Szybki — dla narzedzi wymagajacych sterylizacji powierzchniowej o czasie trwania max. 30 min (wliczajac faze
kontroli wilgotnosci i podgrzewania wstepnego);

3. Typu flex — dla minimum dwéch endoskopow elastycznych z podwojnymi kanatami o $rednicy od 1 mm w gore i
dfugosci min. 1000 mm , facznie z narzgdziami daVinci® (Intuitive Surgical). Czas trwania max. 40 min. (wliczajac
fazg kontroli wilgotnosci i podgrzewania wstepnego);

4. Standardowy — dla narzedzi z jednym, dwoma lub trzema kanatami o srednicy od 0,7 mm w gére i

AMED Biuro Techniczno-Handlowe, ul. Stowikowskiego 39, 05-090 Raszyn

tel. 22 715 71 86 do 89, fax 22 715 71 90, e-mail: biuro@amed.pl, internet: www.amed.pl
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dlugosci do 750 mm. Mozliwos$¢ sterylizacji w jednym cyklu narzedzi z taczng ilosci kanatéw min. 20. Czas trwania
max. 52 min. (wliczajac faze kontroli wilgotnosci i podgrzewania wstepnego);

5. Intensywny — do sterylizacji narzedzi z jednym, dwoma lub trzema kanatami o srednicy od 0,5 mm w gorg i
d%ug(?s'ci. do 2200 mm. Czas trwania max. 65 min. (wliczajac fazy kontroli wilgotnosci i podgrzewania wstgpnego).
Stawianie wymagania przez Panstwa maja na celu ograniczenie konkurencji i sg bezpodstawne. Prawo Zamdwien
Publicznych (PZP) zgodnie z art. 7 ust. 1 bezposrednio wskazuje na obowigzek zamawiajacego polegajacy na
przygotowaniu i przeprowadzeniu postgpowania o udzielenie zamdwienia w sposob zapewniajacy zachowanie
uczciwej konkurencji i rdwnego traktowania wykonawcow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych wymaganych parametréw. Skiadajac ofert¢ nalezy
w oferowanej Czgsci wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powola¢ si¢ na udzielong
pozytywnie odpowiedz (prosze wskaza¢ datg¢ i znak pisma oraz numer zapytania). Zamawiajacy nadmienia, ze
wskazany przez Wykonawce pkt 20 nie dotyczy ilosci cykli.

Pytanie nr 25

Lp. 22

Czy Zamawiajacy odstapi od wymagania z pkt. 227

Stawianie takiego wymagania podyktowane jest koniecznoscig sprawdzenia poprawnosci ufozenia wsadu (brak
przystonigcia lampy UV monitorujacej stezenie H202; brak mozliwosci dotknigeia $cian bocznych komory) co ma
eliminowaé przypadki przerwania cyklu i niepotrzebnego zuzycia/pobrania nadtlenku wodoru z naboju/kartridza.
Takie rozwiazanie jest charakterystyczne dla urzadzen starszej generacji generujacych plazme w komorze urzadzenia.
Zgodnie z normami EN 1SO 14937 (ANSI/AAMI), EN ISO 14971, IEC EN 61010-1, IEC EN 61010-2-040, IEC EN
61326-1 monitorowanie wilgoci we wsadzie jest obligatoryjne podczas catego cyklu sterylizacji, wigc stawianie
takiego wymogu nie wynika ze zobiektywizowanych wymagan Zamawiajacego i ma na celu ograniczenie
konkurencji, a zgodnie z Prawem Zaméwien Publicznych (PZP) art. 7 ust. 1 Zamawiajacy ma obowiazek polegajacy
na przygotowaniu i przeprowadzeniu postgpowania o udzielenie zamdwienia w sposdb zapewniajacy zachowanie
uczciwej konkurencji i rownego traktowania wykonawcow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych wymaganych parametrow. Skladajac oferte nalezy
w oferowanej Czesci wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powota¢ si¢ na udzielong
pozytywnie odpowiedz (prosz¢ wskaza¢ dat i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 26

Lp. 23.

Zwracam si¢ o odstapienie od parametru w punkcie 23.

Kazdy z producentow sterylizatorow plazmowych ma indywidualny, zwalidowany proces sterylizacji plazmowe;.
Opisany przez Zamawiajacego wykres cykli jest jednoznaczny z cyklem pracy sterylizatora Sterrad NX oraz 100 NX
Firmy ASP dajac mozliwos¢ ztozenia oferty tylko jednemu Wykonawcy - dystrybutorowi ww. sterylizatorow w
Polsce — firmie Consultronix. Prawo Zaméwien Publicznych (PZP) zgodnie z art. 7 ust. 1 bezposrednio wskazuje na
obowiagzek zamawiajacego polegajacy na przygotowaniu i przeprowadzeniu postepowania o udzielenie zamowienia w
sposob zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji i rownego traktowania wykonawcow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Na polskim rynku wystepuja wigcej niz jeden Wykonawca
mogacy zaoferowa¢ sterylizator o wskazanych parametrach.

Pytanie nr 27

Lp. 26.

Czy zamawiajacy dopusci rozwigzanie nowoczesniejsze, lepsze, stosowane u wielu producentow z plazma
generowang poza obszarem komory?

Dzieki temu temperatura osiagana w komorze jest nizsza przez to sterylizowany material termolabilny mniej si¢
nagrzewa (przy generowaniu plazmy temperatura punktowa moze znacznie przekracza¢ wymagane w pkt. 15 56 st.
C). W zdecydowany sposob pozytywnie wplywa to na zywotno$¢ materiatow. Dodatkowo wymagane przez

Zamawiajgcego rozwigzanie wymusza zastosowanie w komorze specjalnej ,.klatki”, ktéra wptywa na ograniczenie
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pojemnosci uzytkowej komory nawet o ponad 20 %. Ma ona na celu uniemozliwienie dotkniecia wsadu do $cian
komory, co podczas procesu bedzie skutkowac jego przerwaniem. -
Stawianie wymagania generowania plazmy w komorze nie wynika ze zobiektywizowanych wymagan Zamawiajacego
i ma na celu tylko i wylacznie ograniczenie konkurencji, a zgodnie z Prawem Zaméwien Publicznych (PZP) art. 7 ust.
1 Zamawiajacy ma obowiazek polegajacy na przygotowaniu i

AMED Biuro Techniczno-Handlowe, ul. Stowikowskiego 39, 05-090 Raszyn

tel. 22 715 71 86 do 89, fax 22 715 71 90, e-mail: biuro@amed.pl, internet: www.amed.pl ‘
przeprowadzeniu postgpowania o udzielenie zamowienia w sposdb zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji i
rownego traktowania wykonawcow.

Odpowiedz: ‘ S

Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Wskazane w SWZ rozwigzanie jest podyktowane
bezpieczenstwem pracownikéw i narzedzi.

LNY

Pytanie nr 28

Lp. 29.

Zwracam si¢ 0 mozliwo$¢ zaoferowania jako rozwiazanie rownowazne sterylizatora plazmowego, ktory nie wymaga
postugiwania si¢ instrukcja/wizualizacja sposobu utozenia wsadu.

Koniecznos¢ wizualizacji wsadow i ich precyzyjnego rozlozenie istnieje tylko w sterylizatorach w ktorych faza
plazmy wystepuje wewnatrz komory, a zatem w takich w ktérych cykl z tego powodu moze byé w tatwy sposéb
przerwany poprzez poruszenie si¢ wsadu wewnatrz komory. W sterylizatorach, w ktérych faza plazmy odbywa sie
poza komorg, dotknigcie $cian komory nie przerywa cyklu, a zatem nie istnieje konieczno$¢ tak restrykcyjnego
roztozenia wyrobow wewnatrz komory.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga tak jak wskazat w SWZ.

Pytanie nr 29

Lp. 34.

Zwracam si¢ o mozliwos¢ zaoferowania jako rozwiazanie réwnowazne czynnika sterylizujagcego w systemie
Jednorazowych pojemnikéw z czynnikiem sterylizujagcym (1 pojemnik na 1 cykl), nie wymagajacych specjalnej
utylizacji — moga by¢ traktowane jak odpad komunalny. Pojemniki zabezpieczone RFID uniemozliwiajgcym
rozpoczeeie cyklu ze zuzytym/przeterminowanym nabojem. Termin przydatnosci pojemnika 12 miesiecy (w
temperaturze 5-30°C).

Proponowane rozwigzanie jest duzo korzystniejsze dla Zamawiajacego. System 1 naboju na 1 cykl eliminuje
mozliwos¢ szybkiego przeterminowania sie wkladow wielorazowych (po rozpakowaniu wlozeniu do urzadzenia —
nawet po min. 14 dniach (tak jak ma to miejsce np. w urzadzeniach ASP lub Steris). W proponowanym przez nasza
firmg rozwiazaniu kazdy z naboi ma zywotnos¢ 12 miesigcy od daty produkcji. Dodatkowo nalezy zauwazy¢, ze taki
system nie wplywa negatywnie na zwiekszenie kosztu zakupu pojedynczego naboju.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga tak Jak wskazat w SWZ.

Pytanie nr 30

Lp. 35.

Zwracam si¢ o mozliwosé zaoferowania Jjako rozwigzanie réwnowazne czynnika sterylizujgcego w systemie
Jjednorazowych pojemnikéw z czynnikiem sterylizujgcym (1 pojemnik na 1 cykl), nie wymagajacych specjalnej
utylizacji — moga by¢ traktowane Jjak odpad komunalny. Pojemniki zabezpieczone RFID uniemozliwiajgcym
rozpoczecie cyklu ze zuzytym/przeterminowanym nabojem. Termin przydatnosci pojemnika 12 miesigcy (w
temperaturze 5-30°C).

Proponowane rozwigzanie jest duzo korzystniejsze dla Zamawiajacego. System 1 naboju na 1 cykl eliminuje
mozliwos¢ szybkiego przeterminowania si¢ wkladow wielorazowych ( po rozpakowaniu wiozeniu do urzadzenia —
nawet po min. 14 dniach (tak jak ma to miejsce np. w urzadzeniach ASP lub Steris) . W proponowanym przez naszg
firmg rozwiazaniu kazdy z naboi ma zywotno$¢ 12 miesigcy od daty produkcji. Dodatkowo nalezy zauwazy¢, ze taki
system nie wplywa negatywnie na zwickszenie kosztu zakupu pojedynczego naboju.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i wymaga tak jak wskazat w SWZ.
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Pytanie nr 31
Lp. 36.

Zwracamy sig z prosba o odstgpienie z wymagania dotyczacego wyposazenia sterylizatora po stronie wytadowczej w
drukarke. Nie ma potrzeby generowania wydruku procesowego po stronie roztadunku, standardem przyjetym jest
W).'dI.‘L’lk z drl{karkl po stronie zatadunku, ktory oferujemy. W posiadanych przez Panstwa urzadzeniach, ktore
mielisSmy przyjemnos¢ serwisowac istnieja drukarki po stronie zatadunku, tylko i wylacznie. ,
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie pod warunkiem zachowania pozostalych wymaganych parametrow.
Skladajac oferte nalezy w oferowanej Czesci wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i
powotaé sie na udzielona pozytywnie odpowiedz (prosz¢ wskaza¢ datg i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 32

Lp. 40.

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie czytnika testow biologicznych komunikujacym si¢ ze sterylizatorem
w celu powiazania cyklu sterylizacyjnego z wykonang proba biologiczna, kompatybilnym z testami biologicznymi o
szybkim odczycie nie dluzszym niz 30 min?

Sterylizacja niskotemperaturowa jest metoda uzupeiniajaca do sterylizacji parowej i ilo$¢ jednostek materiatu
termolabilnego jest znacznie mniejsza i nie wymaga ciaglej pracy sterylizatora niskotemperaturowego ,,wsad za
wsadem”. Roznica na poziomie 7 min jest dla uzytkownika bez znaczenia. Zwracamy rowniez uwage, ze jest to czas
teoretyczny zalezny od szybkosci i sprawnosci obstugi przez uzytkownika.

Dlatego stawianie takiego wymagania nie wynika ze zobiektywizowanych wymagan Zamawiajgcego i ma na celu
tylko i wylacznie ograniczenie konkurencji, a zgodnie z Prawem Zamoéwien Publicznych (PZP) art. 7 ust. 1
Zamawiajacy ma obowigzek polegajacy na przygotowaniu i przeprowadzeniu postepowania o udzielenie zamowienia
w sposob zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji i rownego traktowania wykonawcow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Roznica pomiedzy czasem wymaganym przez Zamawiajgcego i zaproponowanym
przez Wykonawce nie wynosi 7 minut, jak sugeruje Wykonawca.

Pytanie nr 33

Lp. 42.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie sterylizatora, w ktorym najkrotszy czas sterylizacji tacznie z
odczytem testu biologicznego wynosi 52 min?

Sterylizacja niskotemperaturowa jest metoda uzupetniajgca do sterylizacji parowej i ilo§¢ jednostek materiatu
termolabilnego jest znacznie mniejsza i nie wymaga ciaglej pracy sterylizatora niskotemperaturowego »wsad za
wsadem”. Roznica na poziomie 7 min jest dla uzytkownika bez znaczenia. Zwracamy rowniez uwagg, ze jest to czas
teoretyczny zalezny od szybkosci i sprawnosci obstugi przez uzytkownika.

Dlatego stawianie takiego wymagania nie wynika ze zobiektywizowanych wymagan Zamawiajacego i ma na celu
tylko i wylacznie ograniczenie konkurencji, a zgodnie z Prawem Zamowien Publicznych (PZP) art. 7 ust. 1
Zamawiajacy ma obowiazek polegajacy na przygotowaniu i przeprowadzeniu postepowania o udzielenie zamdwienia
w sposob zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji i rownego traktowania wykonawcow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza sterylizator z najkrotszym czasem sterylizacji do 52 minut, pod warunkiem zachowania
pozostatych wymaganych parametrow. Skladajac oferte nalezy w oferowanej Czesci wprowadzi¢ dopuszczone
zmiany, zaznaczajac je w stosowny sposob i powota¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosz¢ wskaza¢ datg i

znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 34

Lp. 43.

Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie kompatybilnych testow biologicznych o szybkim odczycie nie
dtuzszym niz 30 min?

Sterylizacja niskotemperaturowa jest metoda uzupehiajaca do sterylizacji parowej i ilos¢ jednostek materiatu
termolabilnego jest znacznie mniejsza i nie wymaga ciaglej pracy sterylizatora niskotemperaturowego ,,wsad za
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wsadem”. Roznica na poziomie 7 min jest dla uzytkownika bez znaczenia. Zwracamy réwniez uwage, ze jest to czas
teoretyczny zalezny od szybkosci i sprawnosci obstugi przez uzytkownika.

Dlatego stawianie takiego wymagania nie wynika ze zobiektywizowanych wymagan Zamawiajacego i ma na celu
tylko i wylacznie ograniczenie konkurencji, a zgodnie z Prawem Zamowien Publicznych (PZP) art. 7 ust. 1
Zamawiajacy ma obowiazek polegajacy na przygotowaniu i przeprowadzeniu postgpowania o udzielenie zaméwienia
w sposob zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji i réwnego traktowania wykonawcow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Roznica pomigdzy czasem wymaganym przez Zamawiajacego i zaproponowanym
przez Wykonawce nie wynosi 7 minut, jak sugeruje Wykonawca.

Pytanie nr 35

Lp. 44.

Czy Zamawiajacy wymaga wraz z dostarczeniem urzadzenia rozbudowy systemu obiegu narz¢dzi o dodatkowe 5
stanowisk? Prosimy o doprecyzowanie zapisow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga rozbudowy systemu o dodatkowe 5 stanowisk, a Jjedynie podtaczenia do istniejacych 5
stanowisk.

Z up. Dyrektora Szpitala
ZASTEPCA DYREKTORA

ds. Lecznictwa

Wojewodzkiga Szpjsala Specjalistycznego
i ’ egnicy

lek. Rafal Gatuszka
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